
Ф.И.О.   Большаков Михаил Сергеевич

Педагог дополнительного образования   по картингу
 
РАСПИСАНИЕ НА 2021 – 2022 УЧЕБНЫЙ ГОД
	№ группы
	Год
об.
	Чел.
	Час
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1 гр.
 
	1
	10
	6
	
	17.30-18.15
18.30-19.15
19.30-20.15
	
	17.30-18.15
18.30-19.15 
19.30-20.15
	
	
	

	2 гр.

	1
	10
	4
	
	
	
	
	17.30-18.15
18.30-19.15
	
	17.30-18.15
18.30-19.15

	3 гр.
	1
	10
	6
	
	10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-12.45
	
	
	10.00-10.45
11.00-11.45
12.00-12.45
	
	

	4 гр.
	3
	10
	8
	
	
	17.30-18.15
18.30-19.15
19.30-20.15
	10.00-10.45
11.00-11.45
	
	
	10.00-10.45


	
	Учебно-тренировочные заезды
	
	
	
	
	
	
	11.00-11.45
12.00-12.45

	5 Команда
	3
	10
	6
	
	14.30-15.15
15.30-16.15
16.30-17.15
	14.30-15.15
15.30-16.15
16.30-17.15
	
	
	
	

	Всего часов по дням недели:
	
	9
	6
	5
	5
	
	5




Место проведения занятий: Станиславского, 4                         

